REGIONE SARDEGNA 2023SASCOP75004 90036160951 euro 269.433,50

Si autorizzano, in conformità alle disposizioni dell’Avviso, le singole concessioni per l’

annualità 2023 in favore delle Associazioni cooperativistiche per un importo totale

pari ad euro 2.500.000,00 (DUEMILIONICINQUECENTOMILA/00), e si approva la

ripartizione dello stanziamento  per ciascuna di esse,  come rappresentato nella

tabella sottostante, il cui calcolo è effettuato in applicazione dei criteri di cui all'art. 5

dell’avviso, rubricato "Criteri di ripartizione del contributo";